



DéNohr Holding ApS

Frederikstadvej 1, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 95 02 93

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Clement Dedenroth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DéNohr Holding ApS Frederikstadvej 1 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 36 95 02 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Clement Dedenroth, Direktør Line Kristina Nøhr, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus
Dattervirksomhed	Nohro ApS, Aalborg Moxii Industries Company Limited, Hong Kong DéNohr Ejendomme ApS, Aalborg Guldmaane ApS, Aalborg Navy Blue ApS, Aalborg Nohro GmbH, Tyskland
Kapitalinteresser	Caradvisor ApS, Aalborg Eco Drive ApS, Aalborg Steamcleaner ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet kautionerer for et datterselskab. Datterselskabet har genereret underskud og har negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende likviditetsudfordringer i datterselskabet vil blive løst via positiv indtjening fra driften i de kommende år i datterselskabet. Det er derfor ledelsens vurdering, at datterselskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at betale kreditorerne i takt med at de forfalder, omend der er usikkerhed forbundet hermed set i forhold til de nuværende kreditfaciliteter. Det er således også ledelsens vurdering, at selskabets kaution overfor datterselskabet ikke vil blive aktualiseret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.129 t.kr. mod -1.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab	-19.375	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.156.726	-931
Indtægter af kapitalinteresser	294.244	-476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.500	0
Andre finansielle indtægter	0	13
Nedskrivning af finansielle aktiver	-284.610	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-14
Resultat før skat	-5.128.978	-1.423
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.128.978	-1.423
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.261.076	-1.284
Disponeret fra overført resultat	-2.867.902	-139
Disponeret i alt	-5.128.978	-1.423

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.185
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.435
Anlægsaktiver i alt	0	3.435
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	797
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	12
Tilgodehavende selskabsskat	101.000	89
Tilgodehavender i alt	101.001	898
Likvide beholdninger	81	0
Omsætningsaktiver i alt	101.082	898
Aktiver i alt	101.082	4.333

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.261
Overført resultat	-1.146.752	1.722
Egenkapital i alt	-1.096.752	4.033
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.187.738	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	294
Hensatte forpligtelser i alt	1.187.738	294
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6
Anden gæld	96	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.096	6
Gældsforpligtelser i alt	10.096	6
Passiver i alt	101.082	4.333

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres ved datterselskabernes indtjening i de kommende år.

Selskabet kautionerer for et datterselskab. Datterselskabet har genereret underskud og har negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende likviditetsudfordringer i datterselskabet vil blive løst via positiv indtjening fra driften i de kommende år i datterselskabet. Det er derfor ledelsens vurdering, at datterselskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at betale kreditorerne i takt med at de forfalder, omend der er usikkerhed forbundet hermed set i forhold til de nuværende kreditfaciliteter. Det er således også ledelsens vurdering, at selskabets kaution overfor datterselskabet ikke vil blive aktualiseret.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	11	3
	11	14

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån, maksimeret til tkr. 1.500. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 5.306 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
